Чӑваш Республикин
Ҫӗнӗ Шупашкар хула
администрацийӗ

ЙЫШĂНУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019 № 700

	О внесении изменений в постановление  администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 05.11.2015 № 1224

В целях реализации требований законодательства по охране труда и активации действий для обеспечения реализации государственной политики в области охраны  труда, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,                                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 05.11.2015 № 1224 «О координационном совете по охране труда города Новочебоксарска Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Координационный совет по охране труда города Новочебоксарска Чувашской Республики в следующем составе:
заместитель главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики (председатель комиссии);
управляющий делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики - заместитель председателя (по согласованию);
ведущий специалист-эксперт организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (секретарь комиссии).
Члены совета:
начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике - Чувашии в городе Новочебоксарск (по согласованию);
председатель первичной профсоюзной организации МУП «Коммунальные сети города Новочебоксарска» (по согласованию);
специалист по охране труда ОАО "Доркомсервис" (по согласованию);
начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Новочебоксарску управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);
главный врач бюджетного учреждения Чувашской Республики "Новочебоксарская городская больница" Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию);
директор муниципального бюджетного учреждения "Центр мониторинга образования и психолого-педагогического сопровождения города Новочебоксарска Чувашской Республики" (по согласованию);
заместитель начальника управления промышленной, пожарной безопасности и охраны труда ПАО «Химпром» (по согласованию).».
1.2. В приложении № 1 «Положение о Координационном совете по охране труда города Новочебоксарска Чувашской Республики» пункт 3.3 раздела 3 «Состав Координационного совета» изложить в следующей редакции:
«3.3. Председателем Координационного совета является заместитель главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики, секретарь – ведущий специалист-эксперт администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, курирующий вопросы по охране труда».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики настоящее постановление разместить на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

О.В. Чепрасова

Начальник правового Управления администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
__________________ М.А.Кузьмин
«___»_____________2019 г.

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации по вопросам
градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
_________________А.Г. Фадеев
«___»____________2019 г

Управляющий делами администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
__________________М.В. Боярская
«___»_____________2019 г.

Начальник организационно-контрольного отдела
администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
__________________ И.В.Ильиных
«___»_____________2019 г.

Главный врач БУ ЧР «Новочебоксарская городская больница»
Министерства здравоохранения Чувашской Республики
__________________ К.И.Белов
«___»_____________2019 г.

Заместитель начальника управления промышленной, пожарной
безопасности и охраны труда ПАО «Химпром»
__________________ И.А.Назарова
«___»_____________2019 г.

Исп.: Яковлева Е.В.
Тел.73-71-65

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]